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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 3 CARCAMO LAS GLORJAS

LICITACION PUBLICA LPLSC/ 217107018/ 2020

03-nov-20

ELECTRIFICACIONES

REQUERIMIENTOS TECNICOS ¥ RIEGD DE 0, $.A. | PUMPS SUPPLY
DEC.Y, COMPANY
BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA RESIDUAL 205 LPS,
MODELO NP3153.181LT - 622 NUMERO DE CURVA 622 CUMPLE CUMPLE
GASTO 205 LPS CUMPLE CUMPLE
C.O.T. 3MTS, CUMPLE CUMPLE
15 HP CUMPLE
VOLTS 480 CUMPLE CUMPLE
AF. BOHZ CUMPLE CUMPLE
1. 155 RPM CUMPLE CUMPLE
AISLAMIENTO MOTOR CLASE H { 180°C), CUMPLE CUMPLE
CABLE POTENCIA ¥ CONTROL SUBCAB 10 mis CUMPLE CUMPLE
EFICIENCIA HIDRAULICA, NIVEL DE BOMBED 558 MM
o SOBREFONDODELGARcAmg | CUMPLE | CUMPLE
CARACTERISTICAS, CARCASA BOMBA HERRC
FUNDIDO GRIS, ASTMI5E, HIERRO, =SS CUMPLE
FLECHA INOXIDABLE AIS!431 CUMPLE CUMPLE
IMPULSO R TIPO N CUMPLE CUMPLE
SELLO MECANICO IN-OUT WOCRWGCCR CUMPLE CUMPLE
CONTACTOS TERMICOS EN C/U BOBINAS DEL T T
ESTATOR, SENSOR DE FUGAS DEL ESTATOR, CUMPLE CUMPLE
CAMISA DE ENFRIAMIENTO _ )
ACCESORIOS: CODD DE DESCARGA DN 250, KIT
TORNILLOS PARA SOPORTE SUPERIOR. CAGENA
CORTA ¥ CUERDA NYLON, QU0 DE EXTRACCION CUMPLE cCuMPLE
PARA CADENA CORTA. ACCESORIOS DE MONITORED
o ¥ CONTROL o o
RELEVADOR MINCAS (] 24V CUMPLE CUMPLE
GARANTIA UN ARQ CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Tnse Foidato LA

C. JOSE FORTING GARCI,
JEFE DEL BPTC. P__ LfC. AGLIA P.




REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 4 POZO NO. 37
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 21 /107019 /2020

03-nov-20
BOMEEOC
RIEGODE O, S.A. DE | COMPANY, S.A.
oV, DE C.V.

CUERPO DE TAZONES DE TRUBINA VERTICAL,
TIPQ TEXAS DE LA SERIE 11CLC DE 6 ETAPAS BEGE SIlIMIEISE Gl €
GASTO 50 LPS. CUMPLE CUMPLE
C.OT. 116 MTS CUMPLE CUMPLE
DE & DE SALIDA CUMPLE CUMPLE
LUBRICAGION DE AGUA CUMPLE CUMPLE
IMPULSOR DE ACERO INCXIDABLE 316 GUMPLE CUMPLE

TIPQ DE TAZON DE HIERRO FUNDIDO GRIS,
VITRIFICADO INTERNG PARA MAYOR CUMPLE CUMPLE
DURABILIDAD ¥ EFICIENGIA
FLECHA DE ACERO INOXIDABLE 416 DE 4

1i/16" DE 10 HILOS X PULGADAS CILIRIG,. E ERMIFEE

COPLE REDUCIDOD BE 1 112" PARA D HILOS X
UL GADA CUMPLE CUMPLE

CARANTIA LN ARD CUMPLE CUMPLE (
Y

OBSERVACIONES: FEilectrificaciones y Rlego no ofrecen el modelo requerido en [as bases

ATENTAMENTE.

e Boidon LA

€. JOSE FORTING GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUAP.




REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.5 POZO NO. 38
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 21/ 107019/ 2020

O3-nigy-20
BOMBEO
REQUERIMIENTOS TECNICOS Hlfé.égrr?éréc;ﬁng:i : CUMPS SUPPLY

A DELNA cOMPANY

CUERPO DE TAZONES DE TRUBINA VERTICAL,
TIPO TEXAS DE LA SERIE 19CLC DE 7 ETAPAS NG EUEELE CUMPLE
GASTO 40 LP.S. CUMPLE CUMPLE
C.DT. 10 MTS. CUMPLE CUMPLE
DE &' DE SALIDA CUMPLE CUMPLE
| UBRICACION DE AGUA CUMPLE CUMPLE
IMPULSOR DE ACERO INOXIDASLE 318 CUMPLE CUMPLE

TIPC OE TAZON DE HIERRQ FUNDIDOD GRIS,
VITRIFICADO INTERND PARA MAYOR CUMPLE CUMPLE
DURASILIDAD ¥ EFICIENCIA
Fi ECHA DE ACERC INOXIDABLE 416, DE 1

11A6" DE 0 HILOS X PULGADAS CUMPLE CUMPLE

COPLE DE ACERO INOXIDABLE DE 1 /2" PARA
10 HILOS X PULGADA CUMPLE CUMPLE

GARANTIA LN ARO CUMPLE CuMPLE N
=

OBSERVACIONES: Elecirificacionas y Riepo no ofrecen €l modele requerido en {as bases

ATENTAMENTE.

oz foitw £ A

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUSC. AGUA P,

74
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P‘F.-'f’l. A

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 1

LICITACIGN PUBLICA LPMSC/ 22 /106093 /2020

03-ngw-20
PINTURAS Y | MARIO ALFONSO | PINTA GOLOR DE
REQUERIMIENTGS TECNICOS REGUBRIMENTOS |DE JESUS RAMIREZ| OCCIDENTE, 5.4,
PV S.A, DE C.V. FLORES DEG.V.
Pintura Vinilica blanca, { 115 cubetas de 181} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
 Acabado Mate o CUMPLE | cumpLE | cumeLe
) Dens:dad13_52;m+ﬂ03lﬁgﬂl Tl cumepre | cumpLe | cumpLE
wsoosmadsmnnera 25 105 115ur: "CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
%% Sdfide en paso 4?.11[!1- i% CU.HPLFIE“— GUMP-LE_ . CUMPLE
% Soldos en Vo,  2E.000 +- 2%“““ CUMPLE_ .-GUMPLE _CUMPLE
-Espesorsemrecnmendadoenmls 2- mrls_ - CUMFPLE _CUMPLE CUMPLE_
" Secadoallacio 30 - 40 minutos  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SecadnﬂararepmtadnEhm l'I'Ili'tIl'I'Iﬂ:-_- . CUMPLE __-CUM.PLE CUMPFPLE )
Reductor Agua limpia (10%) CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
_ Rendlmmnlutaﬁnm? QmEHt__m. CUMPLE | CUMPLE CuUMPLE
Lavabiidad zsucmmos | gumrLE CUMPLE CUMPLE
" Purabiligad esllmada 7 afios minimo CCUMPLE | CUM P-L E | cumpLE

COBRSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

lase Foidito B4

C. JOSE FORTING GARCIA AMAR
JEFE DEL DFTOQ. PRODUC, AGUA P.
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é‘._

&

SEAPAL

REQUERIMIENTOS TECNICODS PARTIDA No. 2
LICITACICN PUBLICA LPMSC/ 22 /106093 /2020

Q3-nav-20

FINTURAS Y MARIO ALFONSO | PiNTA COLOR DE
REQUERIMIENTOS TECHICOS RECUBRIMENTOS BE JESUS QCCIDENTE, 5.A.
PV, S A DECYV. | RAMIREZ FLORES DE C.V.
Pintura agmalle azul ray { 1% Cubslas de T9 Ltz CUMPLE CUMPLE CUMPLE
© Densided 091-105Kgh CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
V;SCEE_H_B_I';ﬂkﬁEH Lwa 26° G N CUMPFLE C.U M_F‘?E-_ cUuMP L E
h B;ila:-r-ﬂﬁﬂ' 87 - 83 _C_LI-MF'LE. GUMPI:.I-E__ CUMPLE_-
-_._“-‘H:Srilid'aaan Peso”f;-EE_ GUMI;J?- CUMPLE . EEPLE-
-‘}&u_smldosen;.r;:l-. -41--15% - o _;::_UMPLE T::_-UMPLE - CUM-F-‘IFE_-
:Esp-&sar h.ﬂfﬁ.a;in mcoman:a-do et mils (por cagal & - CUMPL I;_- o CUMPLE m F‘ LE
Espaso_r ;;;:cn;nendado an rr.ii!s - i.s__ CUMPLE G_MLE CUMPL I_E
] éf..'{:adu_a-l Lzcio { 3 1 mils de .aspeso;;_a#-_;hrs. CUMPFLE “ .CI.:IMPLE E l-.;;"l_;LE
-éecadn &l mane}o (a ‘I m.iF-s Ji;-spesnr} i6 - 24 hra G--L:;-;--L E CUMPLE ) _-C UMFLE "
Fandimignlo Iadrri—v:o 8% m2i, -C-U_M_F; LE CUMPL E- - CUMPLE
.“jﬂzr;;ﬂmianh:} prictica -5 - T-m;?;’lt_ . CUMPL ;E__ - __C- UMFLE E&:P LE
e pores U0 soymesintn & | cuweie | cuweie | cuweie

QESERVACIONES:

ATENTAMERNTE.

Jase AoTmto LA

C. JOSE FORTING GARCIA AMA
JEFE DEL DPTQ. PRODUL. AGUA P,
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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 3

LICITACION PUBLICA LPMSC/ 22 /106083 /2020

03-noy-20
PINTURAS ¥ MARID PINTA COLOR
REQUERIMIENTOS TECNICOS 05 PV, 8.4, DE |{£50S RAMIREZ] GCCIDENTE,
V. FLORES SA.DECV.
Pintura gsmalte negro anticorrosiva [ 10 Latas de 4
. N o R I
DBHSIdad 091 - TOSKgﬂt CUMPLE CUMF"LE CUMPLE
- VFmﬁldadBmokﬁeldLUBEE“C__-- CQMF:LE- - CUMF“LE .CLIMP.LE
_  Brilo60° 87-95 CUMPLE | GUMPLE | GUMPLE
" wsSéldosen Peso 52-58% | CUMPLE CUMPLE | CUuMPLE
%% Sdlidos envol, 47 -46% CUMPLE GUMPLE CUMPFLE
Eg‘pas'u]' humedo }ecbmeh;;iado en mils (por capaj 2- EEL B cu H.P . I
Espe;:r_r-;;c-:; recomendado en_mlrs 1-1% CUMPLE co M F‘ LE CUMPLE
Secadoaltactc{a’lmilsdeaspasorj 4-5hrs CUMPLIE- CUMPLE -CUMPLE
Secado 2l manegjo {a 1 mils de spssur} 16 2:1 hrs_ CUMPFLE - G LI I‘u‘i PLE C U"M FLE
) RendlmlentuteﬁrlmEQmEHt CUMPLE f:".-UMPLE .CUMPLE
Rendlmre}ll-u. practloo 5 -_?“mZHt cu I'I-"I F‘ L E C UMPLE C.U M FL E
Dlluyerrte Aguarras (0 010) diluyonte estandar f[}-nm} CUMPLE CUMPLE CUMPLE

yio diluente amareciano (d-BO0O) (10 - 30%)

CBSERVACIONES:




S )

"-"I"I-!':(-'_;.I';\-‘ EE;LPAL

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 4
LICITACION PUBLICA LPMSC/! 22 /106093 /2020

03-nov-20
PINTURAS ¥ MARIO

seauemmENTos eowos | SECUSTMENT | MPONSGOE |0kt
LR FLORES o o
Pirtura esmalte verde bosque { & Latas de 4 Lis) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" Densidad 0.91- 1.05KgR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

" Viscosidad Brookfield LV 8 25° CUMPLE [ GCUMPLE | CUMPLE
- Brlio0 60° 87.93 CUMPLE | CUMPLE { CUMPLE
h % Solidos en Peso 52 - 58% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
% Sdlidos envol. 41 - 46% "CUMPLE CUMPLE éUMPLE
Espesor himedo reoorr;ezdado ah mils {par capa) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
-Esp_e;ur SBCO reco-r.nen;:fadn en mils - i ) 1.5 C U-l'I."II;'L E oy M-F' LE CUMPLE
Sa;:.ado-a[tacm{a1rﬁilsdeaspesor} 4-5h1:s CUMPLE GU-MPLE .CUMPLE
Se(.:adoalmanejn{;'im.iisdeé.‘;;n-asor} 15-.2#hrs . CUMPLE. _CUHPLE .-.GUMF‘LE
 Rendimiento leorico 8-9m2ft cuMPLE | cuUMPLE | cumeLe
o Ren:[im'réntoprécﬁco 5-?m2;l’rt -GLIMPI.F_ -CUMPLE- CUMFLE
o o e sy ada | cumpLe | cowpie | cumpie

OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Fose FnTiro B A

C. JOSE FORTING GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTQ. PRODUC. AGUA P,




REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 5

LICITACION PUBLICA LPMSC/ 22 /106093 /2020

%

=N

_ 03-nov-20
FINTURAS Y MARIO FINTA COLOR
RECUBRIMENT | ALFONSD DE DE
REQUERINIENTES JECHICES o5 PV, 5.A.DE JESUS RAMIREZ QCCIDENTE,
CY, FLORES SA DECV
Pinfura esmaitecafé{?cubetasda 18 Lis) CUMPLE CUMPFLE CUMPLE
Censidad 0.81 - TﬂBKgﬂt CUMPLE CUMPLE CUMFLE
VsmsldaaﬂrmkﬁeldLVa?S“C CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Blll!lulDEEI’ E? 93 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
%SnlldusenP«eso 52 58% CUMPLE CUMPFLE CUMPLE
%Sﬁﬂdosenvul. 41 - 6% CUMPLE CUMPLE CUMPFLE
Espesar himedo recormen il -
pesar humedo recomendsdo enmils (porcapa}2-| cyMPLE | CUMPLE | GUMPLE
Espesforsemremﬁenﬁadoenmils-1-.1_5 N CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Secado gl facto ( 2 T mils de espesar) 4-5hrs CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Secadoalmanajol[a'imllsdespesor} 16—24hrs CUMPLE CUMPLE CUMPLE
F{Enmm:entotedrnmﬂgmmt CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rendlmlanm préct:co 5 ? rn2fil CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Dl[uyenta Aguarras {C-010} diluyente estandar {D-Um}
yio ditiante amareciano (d-8000) {10 - 30%) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
COBSERVACIONES:
ATENTAMENTE.

G. JOSE FORTING GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTG. PRODUC, AGUA
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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 6
LICITACIGN PUBLICA LPMSC/ 22 /108093 /2020

Q3-nov-20
PINTURAS Y MARID PINTA COLOR
RECUBRIMENT | ALFONSO DE DE
REGEERMENSSMECHIESS Q05 PV, 5.A. DE JESUS RAMIREZ QCCIDENTE,
C.V. FLGRES SABECVW,
Fintura asmalte gris ( 7 Latas d= 4 Lis) CUMPLE CUMPLE CUMPFLE
Densidad 0.9 - 1.06 Kot CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Viscosidad Brookheld LV a 25° C CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Brillgd 80° 87 - 43 CUMFLE CUMPLE CUMPLE
% Sélldos en Peso 52 - 58% CUMPLE CUMPLE CUMPLE
% Solidos entvol, 41 - 468% CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Espesor himedo remman:au‘cr en mils {por capa) 2 - CUMPLE CUMPLE cuMPLE
Espesor seco recomendado enmils 1 - 1.5 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Sacado 2l tacto { 3 1 mils de aspeson 4 - 5 his CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Secads al mangjo (g 1 mils de spesor) 16 - 24 hrs CUMPLE CUMFLE CUMPLE
Rendimiento ledrice 8 -9 m2fit, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rendimiernto praclico 5 - 7 ma2fit CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Biluyenta Aguarras (O-010}) difuyvente estandar {B-001)
yio diluente amarectang (d-8000) (10 - 30%) & UELE S EFEE e
CBSERVACIONES: y
- - - e - . 2.. -
ATENTAMENTE.
Toce Foitis LA S

C. JOSE FORTING GARGIA AMARA
JEFE DEL DPTQ, PRODUC, AGLE
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&

SEAPAL

REGUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 7
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 22 /106083 72020

03-riow-20
PINTURAS Y MARID PINTA COLOR
RECUBRIMENT | ALFONSO DE DE

REQUERIMIENTOS TECHIC .
& 2 S 0S5 PY, S.A, DE [JESUS RAMIREZ| OCCIDENTE,
c.. FLORES SADECY.
P-nlura asmalte amaﬂllo tréﬁnn ig Lal:as de 4 Lls]n cu M PLE CUMPLE CUMPLE
Denstdad 091-105ng'lt GUMF‘LE CUMPLE CUMFLE
‘u"lgccrﬂdad Eruokﬂerd LV a 25“ C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Brl!l{:l[]ﬁ[]“ a7 - 83 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
%Sdlrdose'n Peso 52 - 53% CUMPLE CUMPLE CUMPLE
%Sﬁhdosenml 41 - 46% CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E hil Ed il -
pesor i uremmengaduenms {por capa) 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Espesorsemrecomendaduanm':ls 1-1.5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Secadoa]!acto{a1ml!5dee5pesor} 4 - 5Shrs CUMPLE CUMPLE CUMFLE
Secadualmane;ofa1milsdespesnrj| i6 - 24hr$ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rendrmtentoled:nm & anEJEE CUMPLE CUMPFLE CUMPLE
Rendnmnenmnramimﬁ ?mza’li CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Diluyente Aguarras (O-010) difuyente sstandar (D001} ;

wio ditvente amarecrang (d-B000 {10 - 30%) CUMPLE CUMPLE CURFLE

OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Sortme P A.

C. JOSE FORTING GARCIA AMAR
JEFE BEL DPTG. PRODUS. AGU

;/%/



&)
SEAPAL

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 8
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 22 /106093 /2020

03-now-20
PINTURAS Y MARIO PINTA COLOR
RECUBRIMENT | ALFONSO DE DE
REGUERIMISHTES TECMSSS 08 PV, S.A. DE |JESUS RAMIREZ] DCCIDENTE,
C.V. FLORES SA DECM
Pintura esmalte blanca (3 Cubetas de 19 Ltsy 4
Latas de 4 Lis) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Dens1dad 091-105Kgﬁt GUMPLE CUMF‘LE CUMPLE
‘uﬁscosndadﬂroukﬁeldwa%“c CLIMP'LE GUMF‘LE CUMPLE
Brilled 60° &7 - 93 CUMPLE CUMF‘LE CUMPLE
% Solidos en Peso 52 5% CUMFLE CUMPLE CUMPLE
% Sdlidos enwvol. 41 - 46% CUMPLE CUMPFLE CUMPLE
Espescr homadgo recnmenadadn enmils {por capa) 2 - CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Espesorsecoremenﬂaduenmﬂs 1—15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Secadoaltactnfa1musdeespesnr} 4 -5hrs CUMPLE CUMPFLE CUMPLE
Secadoalmane;o{a1mﬂsdespﬁsor} 16 Edhrs CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rend-mienloteﬁrmnﬁgmﬂlt CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Renmrmentnpréctico‘é ¥ m2flt CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) A-0104 di .
Biluyente Aguarras (D-010) diluyente estandar {£-001) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

yio diluente amareciano {d-3000) (10 - 30%)

OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Jas~ Stige £ A

C. JOSE FORTING GARGIA AMARAL
JEFE DEL BPFTO. PROBUC. AGUAP




REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. §
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 22 7106083 /2020

03-now-20
PINTURAS Y MARIO PiNTA COLOR
RECUBRIMENT | ALFONSC DE DE
REQUERIMIENTOS TECNICOS 0S5 PV, S.A. DE [JESUS RAKIREZ| OCCIDENTE,
C.\ FlLORES 5.4, DE C.V.
Pintura esmalte rojo bombero | 7 Latas de 4 Lis} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Densidad 091 - 1.05 Kg/tt CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Viscosidad Brookfeld LV & 25° C CUMFLE CUMPLE CUMPLE
BrilloD 80° &7 - 93 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
% Solidos en Pesg 52 - 58% CUMPLE CUMPLE CUMPLE
%% Salidos enval 41 - 46% CUMFLE CUMPLE CUMPLE
Espesor humedo remmer‘;‘ladu enmis {por capal 2 - CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Espasor seco recomendado enmils 1- 1.5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Secado al tacto { a 1 mils de espeson) 4-5hrs CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Secado al manejo (a1 mils de spesor) 16 - 24 hrs CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rendirmeento ledrice 8 -9 m21t CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rendimlenls practico 5 - 7 m2it CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 i ¥
Bliuyente Aguarras (D-010) difuyente estandar (D-00H1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ylo diluente amareciano {d-BOOOY {10 - 30%:)

OBSERVACIONES;

ATENTAMENTE.

dose folao LA

C. JOSE FORTIMO GARCIA AMARAL
JEFE BEL DPTQ. PRODUC. AGUA P.




5

SEAPAL

REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 16
LICITACION PUBLICA LPMSC/ 22 /106083 {2020

03-nov-20
PINTURAS Y MARIC ALFONSO | PINTA COLCR DE
REQUERIMIENTOS TECNICOS RECUBRIMERTOS DE JES(S QGCIDENTE, 5.4,
PV, 8.A. DE C.V. RAMIREZ FLORES BE C.W.
Pintura Eptwice blanco brillanie { 10 Lalas de € Lis
mnsusrespanﬁmssa]venwsl - IS E B CUMELE CUMPLE
Gradnﬁu.hrnenhm MO CUMPLE CUMPLE
Rataoitn de mezefe; 2 parte ae base xde
calahzadar CUMPLE CUMPLE CUMFLE
Tlpﬂ da calahzadar Pa!lam:da CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Wiscosidad Apdtcacidn 25-30 sags Cnpa Tard 4 {25"} CUMPLE CUMPFLE CUMFLE
Taump-:r da nduccdn 30 mmutos C MPLE CUMPLE CUMPLE
Vida utll maxlmuﬂhnrﬂs ya m&zdfada CUM FLE CUMPLE CLUMPLE
D&nmdad 1,310 Kgm tpmmadlc mezcla} C U M PLE CUMFLE CUMPLE
% Sd:hdos en peag § 83 TEI' {pmmedrﬂ mezcla} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rendllentﬂ Hasta 21,7 mi2it {1.0mifs. DFT} CUMPLE CUMPLE CUMFLE
Espgmrsugando&ﬂ Gﬂn'ﬁs tpallculasem} CUMPLE CUMPFLE CUMPLE
Mo, e manos 1 o 2 depende del usae CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tiempao de sacade & lacto 30 min CUMPLE CUMPFPLE CUMPLE
Acabado semibillznte CUMPLE CUMF‘LE CUMPLE
::::il;:;::isacadu Evag. e soivenles y regociin CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OHSE RU.&CIONEﬁ o gspacifica grad'o a!]manb‘:!u

ATENTAMENTE,
Fase /o tits &7 A

C. JOSE FORTING GARCIA AMARAL
JEFE DEL. DPTO. PRODUC, AGUAP.
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SEAPAL
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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No. 11

LICITACION PUBLICA LOCAL 212 /98857

{2018
03-now-20
PINTURAS Y MARIO PINTA COLOR
RECUBRIMENT | ALFONSO CE DE
REQUERIMIENTOS TECNICOS OS PV, S.A. DE |JESUS RAMIREZ| OCCIDENTE,
(RS FLORES S.A DECYV.
Thinner americano { 1% Latss de 20 Lis} 380 Lis CUMPLE CUMPLE CUMPLE

{OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Tase Aoitido LA,

€. JOSE FORTING GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.
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&

COMITE DE ADQUISICIONES
SEAPAL VALLARTA

PRESENTE
Puerts Vallarta ialisco a 4 de noviembre del 2020

DICTAMEN TECNICO: Livitacién Pablica Local SEAPAL No LPLSC/26/107025/2020

RESULTADOS DE LAS EMPRESAS
PAODLUCTOS ¥ EQUIPQS Y
PARTIDA ESPECIFICACIONES PARA LA Eﬁi{:n‘“ ﬂﬁ:ﬁé‘;;g; REP:;’;‘:T L:;‘;NES
ADQUISICION DE REFACCIONES EILTRALION NOROESTE 5.A. 5.A. DECY.
DE EQUIPOS DE CLORACION S.A DECY. BE £V
IT DE DIAFRAGAMAS PARA PULSATRON CUMPLE CUMPLE CLUMPLE
1 CABEZAL #3 (PAQUETE Cf5 PZAS)
2 KIT DE DIAFRAGMAS PARA PULSATRON CLMPLE CUMPLE CUMPLE
CABEZAL # 41 PAUETE £/5 PZAS)
3 EIT DE DIAFRAGMAS PARA PULSATROMN CUBAPLE CUMPLE CLUMPLE
CABEZAL # 5 (PAQUETE Cf5 PZAS)
EIT BE VALVULAS PULSATRON, SUCCIGN CUMPLE CLUMPLE CUMPLE
4 DE DESCARGA PTCI [FARA BOMBA
LBS35A-PTEL)
i) En3AMEBLE DE VALVULA DE [NMYECCICN, LUMPBLE CUMPLE CUMPLE
(1516985
KIT DE YALYULA PULSATRON, SUCCION ¥ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 DESCARGA VHEL, PARA BOMBA
COSISICADORA MEGA _
PYSMEHZEDAVHCIA
8 ENSAMELE OE VALWLILA DE INYECCION CLUMPLE CUMPLE CLUIMEBL \
41693
g CABEZAL DF BOMEBA FLULSATRON CUMPLE CLUMPLE CUMPLE
[LOZODILD-FPR), PARA BOMBA LES35A-
PTCI-NXK)
10 CAEZAL BE BOMA PULSATRON CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{LO200360-PVC), PARA BOMBA MEGA
F/SMEHZDAVHILA

Sin otro particular me reitero a sus drdenes para cuslfuier aclaracitn al respecto.

ATENTAMENTE

ING. ELISEQ MOREND COVARRUBIAS

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CALIDAD

C.c.p. Archivo



